
FIANDREショールーム移転及び 
現ショールーム閉鎖のお知らせ 

拝啓 
 
秋冷えの候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
この度、渋谷にて弊社が運営しているFIANDREショールームを拡大し、よりよいサービスを提供したく、
ショールームを移転する運びとなりました。 
つきましては、2014年11月7日(金)をもちまして現ショールームを一旦閉鎖いたします。 
ショールーム閉鎖中はご不便をおかけし、申し訳ありませんが、ご理解の程お願いいたします。 
弊社事務所で商品をご覧いただくことも可能ですので、お気軽にご用命ください。 

 
移転先は、弊社オフィスより徒歩数分の場所で、広さは現ショールームの２倍です。 
新ショールームでは、FIANDRE社のタイルに加え、その他弊社が取扱いをしている様々な商品を展示
します。また、これまで完全予約制としていましたが、平日は常時オープンする予定です。 
 
新ショールームのオープンは来春を予定しており、より皆様のお役に立てるショールームを目指して現
在準備中です。 

オープン時にはささやかなパーティーを企画しておりますので、詳細は後日ご案内いたします。 
 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。   
                                                         敬具 

2014年10月15日 

東京都品川区上大崎３－１０－６０ 
TEL:03-5420-7121 

株式会社 アークテック 
代表取締役 増田 浩 

アークテック 
本社 

新ショールーム 

品川区上大崎3-10-50 
SEED花房山106&107 


